



## Prefeitura Municipal de Paramoti

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 010/2023/SMS-PE - Processo nº 010/2023/SMS-PE

Ao(s) 7 dia(s) do mês de Dezembro do ano de 2023, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Rafael Santos Dantas do(a) Prefeitura Municipal de Paramoti, inscrito no CNPJ sob o nº 07.711.963/0001-42, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 15:01:41 do dia 11 de Janeiro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

comercial Vieira	41.250.142/0001-94
FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	30.570.908/0001-00
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08.769.154/0001-54
GUILHERME COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS	42.862.642/0001-40
omega distribuidora de produtos alimenticios ltda	41.600.131/0001-97
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	15.839.938/0001-77
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	19.612.832/0001-97
WERBENIA AMED DA SILVA	07.405.331/0001-50

#### **LOTE 1 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: FRANGO FRESCO INTEIRO COM PESO MINIMO DE 2 KG - CARNE FIRME, COR PROPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E PARASITAS CHEIRO E SABOR PROPRIO EMBALAGEM PRIMARIA EM SACO PLASTICO INDIVIDUAL, COM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, DIA DO ABATE, PESO, REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE E SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL SIM.

Quantidade: 10.000

Preço unitário:R\$ 10,90

Valor Final:R\$ 109.000,00

Marca/Modelo: REZENDE

**Item nº 2** - Objeto: CARNE DE SUÍNO PERNIL OU LOMBO - CUBOS PERNIL OU LOMBO DESOSSADO E CORTADO EM CUBOS, ISENTO DE OSSOS, EXCESSOS DE GORDURA, NÓDULOS E CARTILAGENS EMBALAGEM PRIMÁRIA

DE 1 OU 2 KG, COM ETIQUETA INTERNA COM IDENTIFICAÇÃO VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES NA ENTREGA DO PRODUTO, DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 30 DIAS.

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 15,00

Valor Final:R\$ 30.000,00

Marca/Modelo: REZENDE

Valor Global (final):R\$ 139.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	30.570.908/0001-00	R\$ 232.300,00	R\$ 139.000,00	REZENDE	Sim
GUILHERME COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS	Participante 5	42.862.642/0001-40	R\$ 232.300,00	R\$ 139.900,00	Diversas	Sim
comercial Vieira	Participante 3	41.250.142/0001-94	R\$ 232.300,00	R\$ 146.870,00	Diversas	Sim
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	Participante 2	19.612.832/0001-97	R\$ 232.300,00	R\$ 161.300,00	Diversas	Sim
omega distribuidora de produtos alimenticios ltda	Participante 4	41.600.131/0001-97	R\$ 232.300,00	R\$ 161.400,00	Diversas	Não
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Participante 1	15.839.938/0001-77	R\$ 232.300,00	R\$ 181.900,00	Diversas	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 6	07.405.331/0001-50	R\$ 232.300,00	R\$ 182.000,00	Diversas	Não
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	Participante 8	08.769.154/0001-54	R\$ 232.300,00	R\$ 230.000,00	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.





## LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: SALSICHA - AS SALSICHAS DEVERÃO TER O PESO UNITÁRIO DE 40GR A 50GR, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS A VÁCUO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, RESISTENTES AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 3KG À 5KG POR EMBALAGEM ROTULAGEM EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E COM O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, CARIMBO Nº DO SIF O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, EXSUDATO OU PARTES FLÁCIDAS OU CONSISTÊNCIA ANORMAL, COM INDÍCIOS DE FERMENTAÇÃO PÚTRIDA VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES NA ENTREGA DO PRODUTO, DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 30 DIAS.

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 6,00      Valor Final:R\$ 1.200,00      Marca/Modelo: FRIATO

**Item nº 2** - Objeto: SARDINHA EM CONSERVA EM LATA DE 125G - EVISCERADA E DESCAMADA, EM LATAS DE 125G ROTULADAS E ESTERELIZADAS COMPOSIÇÃO: SARDINHA, ÓLEO DE SOJA O PRODUTO DEVE ESTAR LIVRE DE NADADEIRAS, CAUDA E CABEÇA, PRÉ - COZIDA EMBALAGEM PRIM ÁRIA: DE 125G, INVOLÁVEL, COM VERNIZ SANITÁRIO, RECRAVADA, ISENTA DE ESTUFAMENTO, VAZAMENTO, FERRUGEM, CORROSÃO INTERNA, AMASSAMENTO, PERFURAÇÕES E OUTRAS DANIFICAÇÕES. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER OS DADOS DO FORNECEDOR, TABELA NUTRICIONAL, LOTE, PESO LIQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE 48 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO O PRODUTO RECEBIDO DEVERÁ TER NO MÍNIMO 12 MESES PARA O VENCIMENTO.

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 4,90      Valor Final:R\$ 7.350,00      Marca/Modelo: ROBSON CRUSOE

**Item nº 3** - Objeto: CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO 200G - EM EMBALAGEM DE 200G O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 900      Preço unitário:R\$ 2,99      Valor Final:R\$ 2.691,00      Marca/Modelo: CCGL

**Item nº 4** - Objeto: LINGUIÇA TIPO CALABRESA - COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO OU PORCIONA DA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, RESISTENTES E BEM LACRADOS, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF, IMA OU SIM, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EMBALADOS DE 500G A 05 KG.

Quantidade: 450      Preço unitário:R\$ 15,02      Valor Final:R\$ 6.759,00      Marca/Modelo: REZENDE

**Valor Global (final):R\$ 18.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	30.570.908/0001-00	R\$ 34.437,50	R\$ 18.000,00	Diversas	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 6	07.405.331/0001-50	R\$ 34.437,50	R\$ 18.500,00	Diversas	Não
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Participante 1	15.839.938/0001-77	R\$ 34.437,50	R\$ 20.240,00	Diversas	Sim
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	Participante 2	19.612.832/0001-97	R\$ 34.437,50	R\$ 20.250,00	Diversas	Sim
omega distribuidora de produtos alimenticios ltda	Participante 4	41.600.131/0001-97	R\$ 34.437,50	R\$ 25.200,00	Diversas	Não

comercial Vieira	Participante 3	41.250.142/0001-94	R\$ 34.437,50	R\$ 28.985,00	Diversas	Sim
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	Participante 8	08.769.154/0001-54	R\$ 34.437,50	R\$ 34.437,50	Diversas	Sim



**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUILHERME COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS	Participante 5	42.862.642/0001-40	R\$ 34.437,50	R\$ 17.000,00	Diversas	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 3 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: AÇÚCAR CRISTAL - GRANULADO, DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO DE SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR EM PERFEITO ESTADO, DE COR CARACTERÍSTICA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE PARASITAS, FUNGOS, LIVRE DE UMIDADE E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS NÃO DEVE SER EMPEDRADO EMBALAGEM PRIMARIA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1KG DO PRODUTO, APRESENTANDO DATA DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E COMPOSIÇÃO VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTI DA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 3.500      Preço unitário:R\$ 4,32      Valor Final:R\$ 15.120,00      Marca/Modelo: ITAGUARY

**Item nº 2** - Objeto: FARINHA DE MILHO FLOCÃO DE 1ª QUALIDADE - EMBALADO EM PACOTES DE 500GO PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 2,12      Valor Final:R\$ 8.480,00      Marca/Modelo: MARATÁ

**Item nº 3** - Objeto: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO - EMBALAGEM COM 1 KG COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PARA CONSUMO, OBTIDO ATRAVÉS DA MOAGEM DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO.

Quantidade: 2.000      Preço unitário:R\$ 3,85      Valor Final:R\$ 7.700,00      Marca/Modelo: PRIMOR

**Item nº 4** - Objeto: MACARRÃO ESPAGUETE 400G - MACARRÃO ESPAGUETE, COM SÊMOLA ESPECIAL, EM PACOTE DE PESO LÍQUIDO 500G A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE





IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE.

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 3,43 Valor Final:R\$ 17.150,00 Marca/Modelo: PETYAN

**Item nº 5** - Objeto: MACARRÃO PARAFUSO - EM PACOTE DE PESO LÍQUIDO 500G A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE.

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 3,90 Valor Final:R\$ 11.700,00 Marca/Modelo: BRANDINI

**Item nº 6** - Objeto: ARROZ PARABOLIZADO LONGO FINO – TIPO 1 - DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PESO DE 1KG COM FATOR DE COCÇÃO EM TORNO DE 2,9E ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Quantidade: 6.000 Preço unitário:R\$ 6,10 Valor Final:R\$ 36.600,00 Marca/Modelo: ACHEI

**Item nº 7** - Objeto: BISCOITO DOCE TIPO SORTIDO - EMBALADO EM PACOTES COM 300 A 350G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 4.000 Preço unitário:R\$ 2,83 Valor Final:R\$ 11.320,00 Marca/Modelo: RAINHA

**Item nº 8** - Objeto: BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - 300 A 350G GRAMAS, VALOR ENERGÉTICO MÍNIMO DE 130 KCAL/PORÇÃO DE 30G, SÓDIO 249MG, 0G GORDURA TRANS O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR A VALIDADE MÍNIMA DE 6 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 6.000 Preço unitário:R\$ 4,57 Valor Final:R\$ 27.420,00 Marca/Modelo: BRANDINI

**Item nº 9** - Objeto: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO - EM EMBALAGENS DE 500 GRAMAS A VÁCUO O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 4.000 Preço unitário:R\$ 13,00 Valor Final:R\$ 52.000,00 Marca/Modelo: KIMIMO

**Valor Global (final):R\$ 187.490,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Participante 1	15.839.938/0001-77	R\$ 279.500,00	R\$ 187.490,00	Diversas	Sim
comercial Vieira	Participante 3	41.250.142/0001-94	R\$ 279.500,00	R\$ 194.000,00	Diversas	Sim
omega distribuidora de produtos alimenticios ltda	Participante 4	41.600.131/0001-97	R\$ 279.500,00	R\$ 198.750,00	Diversas	Não
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	Participante 2	19.612.832/0001-97	R\$ 279.500,00	R\$ 208.550,00	Diversas	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 6	07.405.331/0001-50	R\$ 279.500,00	R\$ 236.310,75	Diversas	Não
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	Participante 8	08.769.154/0001-54	R\$ 279.500,00	R\$ 244.500,00	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 7	30.570.908/0001-00	R\$ 279.500,00	R\$ 183.000,00	Diversas	Sim
GUILHERME COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS	Participante 5	42.862.642/0001-40	R\$ 279.500,00	R\$ 183.990,00	Diversas	Sim

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



#### HISTÓRICO DE RECURSOS

##### RECURSO(S) E CONTRARRAZÕES

Nome Participante	Apelido	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Participante 1	15.839.938/0001-77	15/12/2023 - 21:47:46	
<b>Motivação do Recurso</b>				
MEMORIAIS EM ANEXO				
<b>CONTRARAZOES DO RECURSO</b>				
<b>JULGAMENTO DO RECURSO</b>				
Órgão	Cargo	Julgador	Data e hora do registro do julgamento	Decisão
Prefeitura Municipal de Paramoti	Pregoeiro	Rafael Santos Dantas	02/01/2024 - 10:07:17	Aceito
<b>Justificativa</b>				
TERMO DECISÓRIO EM ANEXO.				

#### LOTE 4 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE - TAMANHO COMERCIAL E FIRME, COMPACTA, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR, TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO E STADO DE DESENVOLVIMENTO NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA NECESSITA ESTAR ISENTA DE SUJIDADES, P ARASITAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.

Quantidade: 500

Preço unitário: R\$ 6,00

Valor Final: R\$ 3.000,00

Marca/Modelo: CEASA



**Item nº 2** - Objeto: CENOURA GRANDE SELECIONADA FRESCA - DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR, TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA NECESSITA ESTAR ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES PRONTA ENTREGA.

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 6,00      Valor Final:R\$ 3.000,00      Marca/Modelo: CEASA

**Item nº 3** - Objeto: TOMATE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE - TAMANHO COMERCIAL, FIRME, COM PARCIAL DE AMADURECIMENTO A PRONTA ENTREGA, MÉDIO GRAU DEMATURAÇÃO, FRESCO, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR, TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA NECESSITA ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 6,00      Valor Final:R\$ 3.000,00      Marca/Modelo: CEASA

**Valor Global (final):R\$ 9.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**



### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 6	30.570.908/0001-00	R\$ 12.610,00	R\$ 9.000,00	CEASA	Sim
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	Participante 2	19.612.832/0001-97	R\$ 12.610,00	R\$ 9.250,00	CEASA	Sim
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Participante 1	15.839.938/0001-77	R\$ 12.610,00	R\$ 10.090,00	IN NATURA	Sim
comercial Vieira	Participante 3	41.250.142/0001-94	R\$ 12.610,00	R\$ 11.895,00	IN NATURA	Sim
WERBENIA AMED DA SILVA	Participante 5	07.405.331/0001-50	R\$ 12.610,00	R\$ 12.610,00	CEASAR	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
GUILHERME COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS	Participante 4	42.862.642/0001-40	R\$ 12.610,00	R\$ 8.990,00	REGIONAL	Sim

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 5 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: CHÁ DE ERVAS A GRANEL - EMBALADOS EM SACO PLASTICO DE 1 KG, AROMAS E SABORES VARIADOS A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.

Quantidade: 200

Preço unitário: R\$ 26,50

Valor Final: R\$ 5.300,00

Marca/Modelo: ANAJU

**Valor Global (final): R\$ 5.300,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Participante 1	15.839.938/0001-77	R\$ 5.934,00	R\$ 5.300,00	ANAJU	Sim
comercial Vieira	Participante 3	41.250.142/0001-94	R\$ 5.934,00	R\$ 5.390,00	TINA	Sim
FORT'UP DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 5	30.570.908/0001-00	R\$ 5.934,00	R\$ 5.500,00	IN NATURA	Sim
GUILHERME COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS	Participante 4	42.862.642/0001-40	R\$ 5.934,00	R\$ 5.900,00	LEÃO	Sim
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	Participante 2	19.612.832/0001-97	R\$ 5.934,00	R\$ 5.922,00	LEÃO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:



*Rafael Santos Dantas*

**Rafael Santos Dantas**

Pregoeiro

*Antonia Neyla A. Honorio*

**Antonia Neyla Almeida Honorio**

Equipe de Apoio

*Tiago Sousa Rodrigues*

**Tiago Sousa Rodrigues**

Equipe de Apoio